
m» P R H F K I T U R A D F.4SOBRAL

CENTRAL DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÓNICO N° 093/2019

PROCESSO: 077313/2019

ADENDO N° 01

. i\
— j

>

A Central de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobrai, por intermédio da Pregoeira
designada peio Ato n° 179/2019 - GABPREF, torna público, para conhecimento dos
interessados, que foram promovidas alterações no Edital do Pregão Eletrónico 093/2019 - SME
(BB 773569), cujo objeto é Aquisições de instrumentos musicais, acessórios e projetor
para qualificação da Escola de Música de Sobral - Maestro José Wilson Brasil, sendo
reaberto o prazo para acolhimento de propostas, da seguinte forma:

NO EDITAL:

Onde se lê:
6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME
6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09/07/2019, ÀS 08:00H
6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/07/2019, ÀS 08:00H
6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 19/07/2019, ÀS Q9:OOH

(...)

Leia-se:
6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME
6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/07/2019, ÀS 08:00H
6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/08/2019, ÀS 08:00H
6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 02 / 08 / 2019, ÀS 09:00H
( . . .)

NO EDITAL ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA
ONDE SE LÊ: ,

1/2



PRF F H ! T U H A DE

SOBRAL
4. DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

"FL-UX-
w-.r ssUi is • y.mmmm iKí; liB PM;;K -

i:

llillllllLrB - asa

II
iiii!

5*1

jHP
ÍWw

19

CAIXA DE SOM ATIVA MULTIUSO, COM SISTEMA
AUTO ALIMENTADO 15" DE DOIS SENTIDOS, BASS-
REFLEX; SAÍDA MAX SPL 127 DB: FREQUÊNCIA
FAIXA (-10 DB) 39 HZ - 20 KHZ; FREQUÊNCIA.
RESPOSTA (± 3DB) 50 HZ - 20 KHZ
Complemento: - PADRÃO DE COBERTURA 90 0 X 60°;
- POTÊNCIA 1000W PEAK (700W LF + 300W HF),
500W CONTÍNUO (350W LF + 150W HF)

CAIXA 1
UNIDADE

I

«««?. iBmmm-

I

*

12

20

CAIXA DE SOM ATIVA/PASSIVA 10", ALTO FALANTES,
POTÊNCIA DO AMPLIFICADOR NO MÍNIMO 1000W,

.RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 65HZ - 25KH,
IENTRADA EM LINHA XLR, SAÍDA AUXILIAR.

!Complemento: - EQUALIZAÇAO - AGUDO, MEDIO E
!GRAVE; - VOLTAGEM: 220V/110V.

CAIXA 1
UNIDADE 8

LEIA-SE:
4. DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

BUIU P1B1B1 uÉ*

*8Wjmmm iHHHjgliil

19

CAIXA DE SOM ATIVA MULTIUSO, COM SISTEMA
AUTO ALIMENTADO 15" DE DOIS SENTIDOS, BASS-
REFLEX; SAÍDA MAX SPL 127 DB; FREQUÊNCIA
FAIXA (-10 DB) 39 HZ - 20 KHZ; FREQUÊNCIA.
RESPOSTA (± 3DB) 50 HZ - 20 KHZ

li

Complemento: - PADRÃO DE COBERTURA 90 0 X 60°;
! - POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 220W PEAK (700W LF +
30OW HF) , 500W CONTÍNUO (350W LF + 150W HF).

CAIXA 1
UNIDADE 12

20

i

CAIXA DE SOM ATIVA/PASSIVA 10", ALTO FALANTES,
POTÊNCIA DO AMPLIFICADOR NO MÍNIMO 220W.
RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 65HZ - 25KH,
ENTRADA EM LINHA XLR, SAÍDA AUXILIAR .

Complemento: - EQUALIZAÇÃO - AGUDO, MÉDIO E
GRAVE; - VOLTAGEM: 220V/110V.

CAIXA 1
UNIDADE 8

Sobral-CE, 19 de julho de 2019.

i) [h>Xu\ÀÒ> d-i-
Lisa Soares de Oliveira

Pregoeira

i „ hi

2/2


